
Superior MTB Team vybojoval při Mistrovství ČR v XCO dvě medaile 

 

Domácí vrchol cross-country sezóny, který se jel v Kutné Hoře v úmorných vedrech, vyšel velmi dobře 

závodníkům Superior týmu, získali hned dvě medaile. 

 

Tereza Huříková, která startovala s vyšším startovním číslem bojovala v ženské kategorii i přes nepodařený 

začátek o cenné kovy. "Start mě v celku vyšel, byla jsem na třetí pozici, ale v tom jsem spadla a propadla se 

na konec první desítky. Poté jsem si nasadila svoje tempo a prokousala se na druhou pozici. V té době už 

byla ale vedoucí Karla více jak minutu daleko a tak jsem se soustředila na boj o stříbro." řekla k závodu 

Tereza, která tak přidala k letošnimu titulu v maratonu další medaili. 

 

Mezi muži do 23 let se prosadil na bednu téměř dvoumetrový čahoun Kryštof Bogár. Kryštof se díky svým 

rychlostním schopnostem usadil již od začátku na 3. místo mezi muži do 23 let a celý závod vypsaný na 7 

kol zvládl bez výraznějších výkyvů. Kryštof si tímto spravil chuť po nevydařených sobotních sprintech, kdy 

se nechal zaskočit v cestě za obhajobou již v semifinále. 

 

Výsledky MČR Kutná Hora 
Ženy: 

1. ŠTĚPÁNOVÁ KARLA (Kona Cycling Point) 

2. HUŘÍKOVÁ TEREZA (SUPERIOR MTB TEAM) 

3. KUNTOVÁ VENDULA (Remerx Merida Kolín) 

 

Muži do 23 let: 

1. VASTL Jan (Bianchi i.idro DRAIN) 

2. STOŠEK Martin (SRAM MITAS TREK) 

3. BOGAR Kryštof (SUPERIOR MTB TEAM) 

 

 


